
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ИВАНОВИЧА КОНЕВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.09.2023                                                                                                    № 233/1 

с. Павловск 

О работе региональной инновационной площадки в 

2023-2024 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 

25.09.2023 № 995 «Об утверждении перечня организаций, прошедших конкурсный отбор 

на присвоение статуса региональной инновационной площадки и включения опыта в банк 

лучших практик Алтайского края в 2023 году, утверждении плана мероприятий по 

развитию инновационной деятельности на 2023-2024 учебный год», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рабочую группу по реализации региональной инновационной площадки 

в составе: 

Попова Ольга Владимировна - директор учреждения  

Куница Елена Анатольевна - заместитель директора по воспитательной работе 

Филиппова Гульшат Маратовна - социальный педагог 

Борычева Светлана Александровна - педагог-психолог 

Никишина Инна Николаевна- руководитель ШСК «Чемпион» 

Осипчук Светлана Олеговна - советник директора по воспитанию. 

2. Рабочей группе разработать план реализации проекта инновационной площадки по 

теме: «Система воспитательной работы в условиях реализации профилактической 

программы «Хочу быть здоровым.ru» 

3. Утвердить план реализации проекта по теме: «Система воспитательной работы в 

условиях реализации профилактической программы «Хочу быть здоровым.ru» на 

2023-2024 год 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Учреждения    О.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

  


